
2070400173          BX2 C7S 01GÖRÜNÜÞ GRUBU/
TOP PANEL ASSEMBLY

REV.
 N0GRUP ÝSMÝ TARÝH

16.01.2021

SAYFA NOONAYÜRÜN

MUSA ALTIPARMAK BURÇÝN SOMERÇMÝ
AR-GE

HAZIRLAYAN
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02

REV.
 N0GRUP ÝSMÝ TARÝH

20.06.2017

SAYFA NOONAYÜRÜN

SEYHUN BAKIRHANMUSA ALTIPARMAKÇMÝ-ARGE

HAZIRLAYAN

ÖN DUVAR VE TEKMELÝK GR.

FRONT PANEL AND KICK PLATE ASSY.
2070900045BX  PLX ABX BK / BX PLX

ABX XL
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2707770044 ÖN KAPAK
GR.BXBK- BXXL 03

REV.
 N0GRUP ÝSMÝ TARÝH

20.06.2017

SAYFA NOONAYÜRÜN

MUSA ALTIPARMAKÇMÝ
AR-GE

HAZIRLAYAN

ÖN KAPAK GR.
FRONT DOOR

ASSEMBLY
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2070000027TAHRIK GR-C-J-M-L-

E400-E450 ATLAS

TAHRÝK GRUBU/
OSCILLATING SYSTEM

REV.
 N0GRUP ÝSMÝ TARÝH SAYFA NOONAYÜRÜN

BURÇÝN SOMERMUSA ALTIPARMAK
ÇMÝ

AR-GE

HAZIRLAYAN
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2070300125SU SÝSTEM GRUBU
WATER CIRCULATING SYSTEM BURÇÝN SOMERMUSA ALTIPARMAKÇMÝ-ARGE 13

33
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    SUSISTEMI-C-J-M-L-
  E400-E450-XE450-E500
  E600-E620 TEKSU SIS.
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27.03..2021
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827162

ONAY

BURÇÝN SOMER09

REV.
 N0GRUP ÝSMÝ TARÝH

24.01.2022

SAYFA NO

2070200059

ÜRÜN

MUSA ALTIPARMAKÇMÝ-ARGE

HAZIRLAYAN

KONTROL GRUBU/
CONTROL PANEL ASSEMBLY

-The exploded view refers to different models within product range.
 Some of the parts shown here may not be in the bill of material (part list or BOM).
 For this reason, this view must be used together with the stock no. and the BOM of the product.
-Patlatýlmýþ resim ürün gamýndaki farklý modeller için hazýrlandýðýndan burada gösterilen
 parçalarýn bazýlarý parça listenizde olmayabilir. Bu nedenle, bu resim ürün stok nosu ve
 parça listesiyle birlikte kullanýlmalýdýr.
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02 2713100058ÝZOLASYON GR

REV.
 N0

GRUP ÝSMÝ TARÝH SAYFA NOONAYÜRÜN

Y.EMRE AYDOÐDUMUSA ALTIPARMAKÇMÝ-ARGE

HAZIRLAYAN

29.07.2022
GÖVDE GRUBU/

CABINET ASSEMBLY

F
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D

C

777(K1E)618(K1D)615(K1C)616(K1B)616(K1A)

617(K2A) 617(K2B)

724(K3A) 724(K3B)

1716(K4A) 1333(K4B)

1334(K5B)1717(K5A)

1718(K6A) 778(K6B)
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Combination_4
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Kombinasyon_6
Combination_6

Kombinasyon_1
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613(K1F)

A

B

A

A

--TThhee eexxppllooddeedd vviieeww rreeffeerrss ttoo ddiiffffeerreenntt mmooddeellss wwiitthhiinn pprroodduucctt rraannggee..

SSoommee ooff tthhee ppaarrttss sshhoowwnn hheerree mmaayy nnoott bbee iinn tthhee bbiillll ooff mmaatteerriiaall ((ppaarrtt lliisstt oorr BBOOMM))..

FFoorr tthhiiss rreeaassoonn,, tthhiiss vviieeww mmuusstt bbee uusseedd ttooggeetthheerr wwiitthh tthhee ssttoocckk nnoo.. aanndd tthhee BBOOMM ooff tthhee pprroodduucctt..
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2070100047   E400-E450-C-J-
M-L-E600-E620

REV.
 N0

GRUP ÝSMÝ TARÝH SAYFA NOONAYÜRÜN

Burçin SOMERMUSA ALTIPARMAKÇMÝ-ARGE

HAZIRLAYAN

07.05.2020
GÖVDE GRUBU/

CABINET ASSEMBLY

25

411
18

18

7

18

18

25

1873
1874

02

1880

OPS OPS
1880

OPS

414

1470

20

20

ludivine
Rectangle


